2.0 DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS: 

2.1. O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, fornecedores e as 

demais condições ofertadas na proposta são as que seguem: (valores adjudicados). 

2.2. O valor total contratado por este documento será de R$ 435.546,70 

(QUATROCENTOS E TRINTA E CINCO MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E SEIS 

REAIS E SETENTA CENTAVOS) 

ITEM QUANTIDADE 

APROX 

DISCRIMINAÇÃO MARCA/FABRICANTE VALOR UNIT TOTAL 

2 5.000,00 FR ACIDO FOLICO 
0,2MG/ML SOL 

ORAL FR. C/30ML 

Registro no M.S.: 
RDC 240/18 

MAYBEN (SC) R$2,9980 R$14.990,00 

3 110.000,00 CAP ACIDO